ПРИКАЗ
~_р

г. Москва

Об участии делегации ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в очном этапе

Всероссийс1~ой Ш1~олы-семинара «Законодательные аспе1~ты и практика

стипендиального обеспечения обучающихся образовательных

организаций высшего образования «Стипком» в г. Мос1~ве

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год, на
основании письма-приглашения МГО Профсоюза работников народного

образования и науки РФ,

приказываю:

1. Направить для участия в очном этапе Всероссийской Школы-

семинара «Законодательные аспекты и практика стипендиального

обеспечения обучающихся образовательных организаций высшего

образования «Стипком» в г. Москве (далее - Школа) с 09 по 11 февраля 2024
года делегацию студентов МЭИ (Приложение № 1 ).

2. Возложить обязанности руководителя коллектива на заместителя

начальника управления молодежной политики и воспитательной работы МЭИ

Тимченко С.М.

3. Пропуски учебных занятий 09 и 1 О февраля 2024 года студентами-
участниками Школы считать пропусками по уважительной причине без

последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка

которых проводится в соответствии с графиком, установленным

соответствующей кафедрой.

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.
обеспечить освещение участия делегации в Школе в социальных сетях и на
портале МЭИ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
молодежной политике Федотова А.М.

Ре1~тор Н.Д. Рогалев